
 

Nº C. PROV. DESCRIPCION CANT. Nº C. PROV. DESCRIPCION CANT.

1 72001 Cuerpo trasero 1 21 072021 Rodamiento EE4 1

2 72002 Pasador 3x27.8 1 22 72022 Esparrago M4x6 1

3 72003 Racord de entrada 1 23 72023 Torica 20.35x1.78 1

4 72004 Pulsador 1 24 72024 Tapa 1

5 72005 Eje de la valvula 1 25 30124 Ejes engranajes 4x13.8 2

6 72006 Casquillo guia valvula 1 26 73626 Soporte engranajes 1

7 72007 Torica 3.9x2.2 1 27 72027 Engranajes 2

8 72008 Muelle 1 28 072028 Rod agujas K4x7x7 2

9 72009 Toricas 15.7x1.7 3 29 72029 Espaciador 2

10 72010 Silenciador deflector 1 30 051220 Rodamiento 6000zz 1

11 72011 Filtro del silenciador 1 31 72031 Corona 1

12 72012 Seger 1 32 72032 Cuerpo delantero 1

13 052213 Rodamiento 696zz 1 33 72529 Tuerca 1

14 72014 Tapa trasera 1 34 72034 Esparrago M4x16 1

15 72015 Rotor 1 36 72036 Tapa 1

16 72016 Aletas 5 37 72037 Torica 27.8x2.5 1

17 72017 Pasador 2.5x6 2 38 72038 Filtro 1

18 72018 Cilindro 1 39 80253 Empuñadura goma 1

19 72019 Tapa delantera 1 41 OR01400108 Torica 14x1.78 1

20 030120 Rodamiento 608zz 1

TALADRO

Modelo:   YA  820YA  820YA  820YA  820
CALIDAD Y SERVICIO

JULIO 14


